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INNLEDNING 

 
Idrettens formål er idrett for alle som vil, ut fra egne ønsker og behov. 

Idrettsaktiviteten skal bygges på frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd, 
samt idrettens fire bunnsolide grunnverdier; glede, fellesskap, helse og 
ærlighet. Den gode klubben, med utøvere, trenere, ledere og lokalforankrede 

anlegg, er fundamentet for et aktivitetstilbud som tiltrekker og beholder flere i 
aktivitet. Opplandsidretten ønsker et bredt samarbeid om idrett og fysisk 

aktivitet i lokalmiljøet, basert på samordning av ressurser, virkemidler og 
kompetanse.  

 

IDRETTSKRETSTINGET 2016 
 

Oppland Idrettskretsting 2016 ble avviklet lørdag 23.04.16 på Lillehammer Hotel. 
 

 

STRATEGIPLAN 2016-2019 
 

På Idrettskretstinget i 2016 ble følgende visjon, verdigrunnlag og fokusområder 
vedtatt i Idrettsplanen for perioden 2016-2019: 

 Visjon 
”Idrettsglede for alle i et sprekere Oppland”. Idrettsglede skal være den 
viktigste drivkraften for alle som deltar, enten man er utøvere, trenere, 

dommere, frivillige, foresatte eller supportere.  
Idretten er arena for lek, spenning, utfordringer og opplevelser. Gleden 

ved å mestre er viktig for alle. Alle som deltar er like viktige, uansett 
prestasjonsnivå. 
”Idrettsglede for alle” er en krevende ambisjon. Den utfordrer både den 

enkelte og fellesskapet. Vi har lyktes når alle føler seg velkomne, og når 
samhold og ekte glede preger hverdagen i idrettslagene. 

 Idrettens verdigrunnlag. 
NIF skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve idrett 

ut fra sine ønsker og behov. Organisasjonen skal være en positiv 
verdiskaper for individ og samfunn og dermed styrke sin posisjon som 
folkebevegelse og drivkraft i samfunnet. 

o Verdier: 
 Organisasjonens verdier skal preges av frivillighet, demokrati, 

lojalitet og likeverd 
 All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som glede, 

fellesskap, helse og ærlighet.  

 
Oppland idrettskrets vil bidra til et sprekere Oppland. Et sprekere Oppland 

vil være en viktig bidragsyter til folkehelsen og kan kun skapes gjennom 
økt aktivitet. Målrettet arbeid fra OIK med å redusere hindringer for 
deltakelse, økt mangfold, hindre frafall og styrke det organisatoriske skal 

legge til rette for den økte aktiviteten. 
 

Oppland Idrettskrets er den klart største frivillige organisasjonen i 
Oppland. Det betyr mye hvordan vi framstår i alle ledd. Idrettens 
betydning for samfunnsutviklingen er økende og stiller store krav til 

idrettens organisasjon. Oppland Idrettskrets påtar seg å være en tydelig 
og forutsigbar organisasjon som vil samarbeide med alle ledd tilhørende 



 

Norges idrettsforbund, med Oppland fylkeskommune, kommuner, 

idrettsråd, og andre aktuelle samarbeidspartnere. 
 

Idrettslagene er fundamentet for all idrettsaktivitet. Her skapes idretten 

hver dag. Oppland idrettskrets sine hovedoppgaver vil fortsatt være å 
bedre idrettens rammevilkår, fortsette arbeidet med å styrke idrettens 

plass i samfunnet, styrke arbeidet med organisasjon og lovarbeid og 
styrke idrettens kompetansearbeid. 

 

Frivillig innsats blant medlemmene er den viktigste ressursen på alle 
nivåer i norsk idrett. Frivillig arbeid gir mening, trivsel og skaper gode 

sosiale nettverk for den enkelte. Frivilligheten skaper positive 
ringvirkninger både for den enkelte, idretten og samfunnet. 

 

Ved å inkludere mange i barneidretten og gi opplevelser, kunnskap og 
idrettslig ferdigheter, skapes grunnlaget for livslang glede av idrett og 

fysisk utfoldelse. 
 

Vi vil at ungdomsidretten skal gi ungdom mulighet til å ta eierskap og 

utvikle egen aktivitet. Vi ønsker at ungdom skal finne sin plass i den 
organiserte idretten, med mulighet til å utvikle seg som utøvere på alle 

nivåer, og som ledere, trenere og fagpersoner. 
 

 Fokusområder for Opplandsidretten. 

o Ung deltakelse 
o Ren idrett 

o Åpen og inkluderende idrett som speiler mangfoldet i samfunnet 
o Flere og bedre tilrettelagte anlegg for økt aktivitetsnivå 

o Styrke organisasjons- og kompetanseutviklingen på alle nivå. 
 
På bakgrunn i Idrettspolitisk Dokument og OIKs Strategiplan har OIK laget årlige 

handlingsplaner som konkretiserer tiltakene som skal innfri kravene i nevnte 
overordnede dokumenter. 

 
I følgende gjennomgang av handlingsplaner for 2016 og 2017, vil tiltak og 
resultater bli synliggjort. 

 
 

OPPSUMMERING AV TINGPERIODEN. 
 

 Det er gledelig å se at oppslutningen om den organiserte idretten i Oppland 
holder seg på stabilt høyt nivå. Ved utgangen av 2016 er det registrert 389 
idrettslag og en medlemsmasse på 76.866. Det er en liten nedgang fra forrige 

tingperiode men skyldes hovedsakelig innføringen av nytt 
rapporteringssystem og nedlegging av klubber som ikke lenger tilfredsstiller 

kravene. Vi har bare tall fra 2016 å vise til, da idrettsregistreringa for 2017 
gjennomføres først innen utgangen av april 2018. 
 

 Den frivillige innsatsen utgjør i Oppland rundt regnet 682 millioner 
kroner. 

 



 

 Oppland Idrettskrets har i 2016 og 2017 gjennomført 193 eksterne 
kompetansetiltak og møter. Dette er i gjennomsnitt nesten to 
kompetansetiltak hver uke i 2-års perioden.  

 
 Vi flyttet Idrettens Hus på Fakkelgården til Idrettens Hus Lillehammer i 

oktober 2017. Nye Idrettens Hus holder til i samme hus som NTG og er 
nærmeste nabo med Håkons Hall i Olympiaparken i Lillehammer. OIK er i 
fellesskap med andre organisasjonsledd på nasjonalt, regionalt, krets og 

klubb nivå – til sammen ca 40 personer har sitt daglige virke på Idrettens Hus 
i tillegg til alle ansatte og elever ved NTG. 

 
 I fordelingsprosessen av spillemidler til idrettsanlegg har OIK samarbeidet 

med Oppland fylkeskommune. Det ble i perioden 2016-2017 fordelt 109 mill 

kroner i spillemidler til ordinære- og nærmiljøanlegg. Total godkjent 
søknadsmasse i Oppland i 2016 beløper seg til 216 millioner kroner og ca 200 

millioner i 2017. Innkomne spillemiddelsøknader i 2018 beløper seg til ca 240 
millioner i Oppland. Hvor mye Oppland blir tildelt av spillemidler til anlegg er 
ikke kjent ennå.  

 
 Olympiatoppen Innlandet (OLT-I) OLT-I holder til i Idrettens Hus 

Lillehammer og har Oppland og Hedmark som virkeområde. OLT-I er 
hovedsakelig finansiert av NIF sentralt og fylkeskommunene på Innlandet 

samt regionråds-midler. Oppland Idrettskrets har et nært og godt samarbeid 
med OLT-I. 
Opplandsidretten skaper også toppidrettsutøvere. I troppen til Vinter OL i 

Sør Korea, var 9 utøvere fra klubber i Oppland. Til sammen vant utøverne fra 
Oppland 8 OL-medaljer. Med dette ble Oppland 4. beste fylke, etter Akershus, 

Oslo og Buskerud. 
 

 Fagkonsulent paraidrett er fra og med mars 2018 overført til Oppland 

Idrettskrets med både Oppland og Hedmark som geografisk område. OIK har 
samarbeidet med Hedmark Idrettskrets på flere områder. Fra og med 

1.01.2020 skal idrettskretsene slås sammen til en idrettskrets for hele 
innlandet.  
 

 Oppland idrettskrets tok initiativ overfor Hedmark idrettskrets om å etablere 
Idrettshelga Innlandet. Med stor velvilje gikk begge kretsene inn for å 

skape en arena for hele idretten i våre to fylke og det fremtidige felles fylke. 
For å lykkes var man avhengig av velvilje blant særkretser, særregioner og 
særforbund, blant annet ved å legge sine egne arrangement inntil et felles 

program i Idrettshelga Innlandet. NFF Indre Østland, NHF region Innlandet, 
Oppland skikrets, Hedmark skikrets, NCF region Innlandet, Hedmark 

Svømmekrets og Norges Ake, Bob og Skeletonforbund omfavnet ideen. 
Sammen med egne aktiviteter i idrettskretsenes regi, som ung leder kurs og 
seminar for ansatte i idretten, kan det vel sies at Idrettshelga Innlandet ble 

en suksess da man samlet over 400 deltakere.  
Takk til fylkeskommunene i Oppland og Hedmark, Sparebank 1 Gudbrandsdal 

og Norsk Tipping som har bidratt til at det hele lot seg gjennomføre.  
 

 Ungdomsutvalg  

Midt i perioden for ungdomsløftet med et flott ungdoms-OL på Lillehammer, 
fant styret det naturlig å opprette et eget ungdomsutvalg i idrettskretsen. 

Dette er å ta ungdommen på alvor, nemlig å gi dem et talerør inn i 
idrettskretsstyret. På denne måten er Oppland idrettskrets muligens et godt 
eksempel for det øvrige organisasjonslivet i Oppland? 



 

 
 

ORGANISASJON OG ADMINISTRASJON 
 

Oppland Idrettskrets har i tingperioden hatt følgende organisasjonsstruktur: 
 

 
Idrettskretstinget er Oppland Idrettskrets høyeste myndighet.  

Følgende valg ble gjort på Oppland Idrettskrets ting i april 2016: 
 

Idrettskretsstyret: 
Leder:    Berit Brørby    Jevnaker 
Nestleder:    Liv Krokan Murud   Lillehammer 

Styremedlemmer:   Per Løberg      Vestre Slidre 
    Inger Lilleby Fløgum  Vestre Toten 

     Arne Brufladt    Etnedal 
    Lars Petter Nyhus   Sør-Fron 
    Svein Erik Nordhagen  Lillehammer 

 
Ansattes representant:  Jørn Gunnar Skjærvik 

   
Varamedlem:   Gunhild Solberg(fritatt 2016) Vestre Toten 
Varamedlem:   May Britt Støve   Nord-Fron 

Varamedlem:   Sondre Ramsrud    Gjøvik  
    

 
Kontrollkomitéen: 

Medlem:    Tom Ericsen    Lillehammer 
     Marit Roland    Lillehammer 
Varamedlem:  Karsten Nyborg   Kolbu 

Trine L Syversen   Lillehammer      
 

Tilsatt revisor:   Ernst & Young AS     Lillehammer 
 
Valgkomitéen: 

Leder:    Christian Hovind   Sør Fron 

KRETSTING
Oppland 

idrettskrets

STYRET
Oppland 

idrettskrets

Utvalgsstruktur Ungdomsutvalg Kontrollkomite Revisor Valgkomite



 

Medlem    Anne Beate Bakken   Lena 
Medlem    Bjørgulv Noraberg   Lillehammer 
Varamedlem:   Anne Live Jensvoll   Øyer 

 
Ansatte i OIK: 

Tore Stubrud   Organisasjonssjef 
Roger Aa Djupvik   Idrettsfaglig rådgiver (sluttet 15.06.2016) 
Jørn Skjærvik   Organisasjonskonsulent 

Tom Svellet    Idrettsfaglig rådgiver (fra 15.08.2016) 
 

Utvalgsstruktur (oppnevnt av styret): 
 Idrett og samfunn 

o Berit Brørby, leder 

o Liv Krokan Murud 
o Tore Stubrud, sekretær  

 Barne-, ungdoms-, voksen- og paraidrett 
o Svein Erik Nordhagen, leder 
o Sondre Ramsrud 

o Tom Svellet, sekretær 
 Organisasjon 

o Lars Petter Nyhus, leder 
o Liv Krokan Murud 

o Inger Fløgum 
o Jørn Skjærvik, sekretær 

 Anlegg 

o Inger Lilleby Fløgum, leder 
o Arne Brufladt 

o Per Løberg 
o Tore Stubrud, sekretær 

 

 Ungdomsutvalg (oppnevnt av styret): 
o Alexander Eriksson, leder 

o Anders Lien 
o Jakob Brudeli 
o Jeanette Dahl 

o Marthe Godtlund Bråthen 
o Ida Haugstad Stake 

 
 
 

IDRETTENS HUS  
 

Veien fram til hvor vi er nå med et Idrettens Hus lokalisert i Olympiaparken har 
vært lang. Takket være gode krefter i politiske miljøer, næring og idretts 

organisasjoner, ble Idrettens Hus Lillehammer realisert høsten 2017. Mange har 
bidratt og omsider er bygg og leietagere på plass. 
 

OIK fasiliterer et fellesskap som består av egen administrasjon sammen med 
ansatte i Norges Håndballforbund region Innlandet, Oppland Skikrets, noen 

ansatte i Skiforbundet, ansatte i Norges Skiskytterforbund, Norges Ake-Bob og 
Skeletonforbund, NFF Indre Østland skal ha en kontorplass, Olympiatoppen 
Innlandet og Lillehammer Olympic Legacy Sport Center. 

I samme etasje og samme miljø er også Lillehammer Idrettsråd, Lillehammer 
Friskis & Svettis, Lillehammer Skifestival, Lillehammer Skiklub, Lillehammer 

Cykleklubb, Lillehammer Fotballklubb, Lillehammer Kvinnefotballklubb, 



 

Lillehammer og Faaberg Håndballklubb 09 og Birken AS. Videre er nærheten til 
NTG, idrettsanleggene, anleggseier samt Aktivklinikken av stor betydning.  
 

Det er til sammen 18 forskjellige organisasjoner med over 40 personer som 
holder til Idrettens Hus plan 2.  

Noen jobber nasjonalt, noen regionalt, noen på fylkesplan og andre lokalt på 
kommune og lagsplan. 
 

Effekt på kort og litt lengre sikt: 
 

På kort sikt ser vi følgende effekter: 
 Et bedre samarbeid mellom aktørene i idretten som gir bedre og mer 

effektive løsninger. 

 Større og mer spennende miljø 
 Mer motiverte medarbeidere 

 Enklere og mer effektiv møtevirksomhet 
 Etablere sosiale arenaer for idretten og andre aktører på og rundt 

Stampesletta. 

 
På lengre sikt: 

 Attraktiviteten ved å være en del av dette vil tilføre oss økt kompetanse 
og gi oss bedre resultater 

 Flere særforbund vil etablere kraftsentre og legge flere aktiviteter og 
møter til dette miljøet.  

 Det blir ikke flere stillinger av at vi flytter sammen men samlokaliseringa 

har gjort dette til noe unikt i norsk målestokk og vil føre til at mere blir 
lagt hit. 

 Vi er også opptatt av at vi skal være en del av noe unikt og robust som vil 
stå seg godt framover med kommende regionalisering og ellers.  

 Beste måten å møte framtida på er å være i best mulig ”form” – dette 

gjelder også organisasjonslivet. 
 

Vi flyttet inn den 10. oktober og så langt har den nye kraftsamlingen stått til 
forventningene. Oppland Idrettskrets har hele tiden vært og skal også framover 
være tilgjengelige og lette å få ut på møter, gjennomføre kompetansetiltak ute i 

lagene og idrettsrådene. Vi mener at vi med effektiv og god samhandling med 
andre organisasjonsledd innen idretten, skal oppleves som nettopp tilgjengelige 

og inneha nødvendig kompetanse til hjelp og støtte for idretten i hele det 
geografiske ansvarsområdet.  
 

Etableringen av Idrettens Hus i Lillehammer er for OIK ikke målet, men et middel 
til å nå målet om at idrettens krets og regionalledd skal bli ennå bedre i stand til 

å utvikle og betjene lokalidretten i hele det geografiske ansvarsområdet vi har. 
 
Idrettens kraftsamling på Idrettens Hus Lillehammer bidrar også sterkt til at 

Lillehammer med omland skal være den viktigste vinterdestinasjonen i Norge 
innenfor både vinteridrett og arrangement. 

 
OIK mener at Idrettsbyen Lillehammer med dagens kraftsamling i Idrettens Hus 
framstår som det beste og naturlige stedet for framtidig lokalisering av en ”ny” 

idrettskrets som etter gjennomført regionalisering vil omfatte både Oppland og 
Hedmark. 

 
 
 



 

UTMERKELSER I PERIODEN 
 

 Bragdstatuetten 

o 2015: Maren Lundby, Kolbukameratene IL 
o 2016: Kenneth Gangnes, Kolbukameratene IL 

 Ungdomsmedvirkningsprisen 
o 2016: Gjøvik Kunstløpsklubb og Lillehammer Skiklub 

 Hederstegn med diplom 

o Ola Arne Hareland, Lesja IL 
 


